[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	06.02.2019 г.
	с.Александровка

	№ 64

О согласовании границы муниципального образования

Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст. 9 Устава Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать границу муниципального образования Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, предоставленной АО «Гражданпроект», приложение 1 (прилагается).

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований:
- МО Ирбейский сельсовет Ирбейского района

- МО Мельничный сельсовет Ирбейского района

- МО Сергеевский сельсовет Ирбейского района

- МО Ивановский сельсовет Ирбейского района

- МО Верхнеуринский сельсовет Ирбейского района

3. Решение № 52 от 26.03.2018 года «О согласовании границы муниципального образования Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Опубликовать решение в печатном издании «Александровский вестник» и на официальном сайте администрации Александровского сельсовета (http://aleksandrovka.bdu.su/)

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                    И.Н. Белоусова
[image: image2.png]Kapra (TInag;

T'panila MyHHIINIATBHOTO 06Pa30BaHNsA ANIEKCAHNPOBCKHIT CENbCOBET
UpGefickoro paffona KpacHosApCKOro kpast
Ilnan rpanun 0GBeKTa 3eMIeyCTpoiicTBa

Thromams 13663.0 ra
Macmra6 1:1500

MO Bepxweypuciui censcosem
Upbeicrozo paiiona
MO UpGeiicku censcosem

MO Mensiuweii censcosem
Upbeiickozo paiiona

MO Cepzeeeckuii censcosem
Upbeiickozo paiiona

7

Venosnsie obosHavenua:

[/ -yromensias rpasyma mysmmmanssoro obpasosasma, noarotosnesas AO ‘Tpaxannpoest”
A ———

# || -xapaxrepmas (NoBopoTHAT ,yaN0B2) TOMKA TPAHHLIEI MYHHIIITATSHOFO O6PAsOBAHIA